
 

Om Sparbanken Syd: 
Sparbanken Syd är landets äldsta och Sveriges enda självständiga sparbank. Istället för ägare har vi huvudmän utan 
utdelningskrav. Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och 
samhället i stort. Vårt syfte är att hjälpa kunder att förverkliga goda idéer så att vi tillsammans bidrar till en hållbar 
samhällsutveckling. Vi inspirerar och coachar människor till en god ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av 
finansiella tjänster, som tillhandahålls av professionella och engagerade rådgivare. Vi är 160 medarbetare på nio fysiska 
kontor runtom i Skåne. År 2020 var vår affärsvolym 39 miljarder SEK. 

Pressmeddelande        Ystad 25 februari, 2020 

Sparbanken Syds årsredovisning och kommuniké för 2020 

2020 har varit ett år där fokus av förklarliga skäl främst legat på att stötta våra kunder i en 
utmanande tid genom t.ex. rådgivning och där vi och vår stiftelse på olika sätt har stöttat 
näringslivet.  

Bankens totala affärsvolymer har växt med 5 % och årets rörelseresultat landar på 10 mkr, vilket 
är en förbättring gentemot föregående år. Genom minskade kostnader och ökade intäkter 
levererar banken ett bättre resultat, trots förhöjda nivåer av kreditreserveringar bl.a. till följd av 
den pågående pandemins effekter.  

”Det har onekligen varit ett mycket annorlunda år och även mitt första som vd för Sparbanken 
Syd. Förutom rådgivning och amorteringslättnader har vi på olika sätt hjälpt till att hantera den 
pågående pandemin t.ex. genom vår stiftelse som gett ekonomiskt stöd till drabbade 
företagskunder. Parallellt har vi arbetat med att definiera bankens framtida strategiska ramverk 
och vi lämnar 2020 med en stark och stabil finansiell ställning.”, säger Henrietta Hansson vd på 
Sparbanken Syd. 

Som ett led i bankens strategiska utveckling har vi under början av 2021 tecknat en 
avsiktsförklaring med Borgo AB om att inleda ett samarbete avseende bolånefinansieringen. Med 
Borgo som partner hoppas vi kunna erbjuda ett konkurrenskraftigt och långsiktigt hållbart 
bolåneerbjudande, som är i linje med vårt strategiska mål kring lönsam tillväxt. 

Vid frågor eller mer information, vänligen kontakta: 
Emma Lefdal, Kommunikation- och marknadschef 
Tel: 0411-82 21 35, emma.lefdal@sparbankensyd.se 

Denna information är sådan information som Sparbanken Syd är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 25 februari, klockan 09.00. Rapport finns i sin helhet på: 
https://www.sparbankensyd.se/om-sparbanken-syd/finansiell-information/ 
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